' “
'I-›'?É 'Ê-

ESTADO DO CEARÁ UTI:Em

PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA
.ç`$:4¡|.:||.i| flui”

Fil'

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇAO
PE-O1O/2020 - SESA

OE1EIOz AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DO COMPONETE EÁSICO DA ASSISTENCIA
FARMACÊUTICA A SEREM UTILIZADOS NO ÃMEITO DA SAÚDE MENTAL, EM VIRTUDE DOS
IMPACTOS SOCIAIS OCASIONADOS PELA PANDEMIA DO COVID-19, DE ACORDO COM AS
ESPECIPICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E EM
CONSONANCIA COM AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NA LEI FEDERAL 13.979/2020 E PELA
MEDIDA PROVISÓRIA NA PES/2020 E PORTARIA MINISTERIAL NP 2.516 DE 21 DE
SETEMBRO DE 2020. A COMISSAO DE PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS OUR EM
VIRTUDE DO OPÍCIO NP SSS/2020 - OAEINETE/SESA DE IS DE OUTUERO DE zozo, EMITIDO
PELA SECRETARIA DE SAÚDE ONDE RESOLVE REVOQAR O PRESENTE PROCESSO
ADMINISTRATIVO (MOTIVOS CITADOS NO OPICIOJ. MAIORES INFORMAÇOES ATRAVÉS DO
FONE [SSS--I22.ISR:I) DAS Oezoo AS 11zSD HORAS.

Morada NOVR, 19 de Outubro de 2020.

]Orge Auguste CRFCIDSO Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFKEEFEITIJÉA MUNICIPAL DE MURADA NDVA
AV. MANUEL CAETREI. N". 725 - CENTRE! - MDRADA NOVA - CEARA- CEF' E291-I›ü.DÚD
CNPJ DT TEE E-4DI'flDD"1 DD - CEF DE EEE 1T1-4 E MAIL* Ih:|tanan|*nn@úutInnk Dum hr